
0

0

4

COMITE DE APELACIÓN

3:33

HORA DE PUBLICACION

OFICIAIS

Kms.Kms.Kms.

0

Horas

16/06/2014

Firma conformidade do

Xuiz Arbitro

CLASIFICACIÓN

Delegado Técnico

Xuiz Arbitro

Responsable Oficiais

DATA 15/06/2014

3,8 Ciclismo 180 42,2

Distancias

Inscritos

Remataron

Retirados

Descalificados

Non presentados

NORTHWEST TRIMAN

4

CAMPEONATO GALEGO FEMININO

Natación Carrera

*NF=Non finalizado;NP=Non presentado; SD=Descalificado
Km/h.P. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB P. Ciclismo METANatación CarreraT1 T2

5 1:16:12 7:26:04 14:32:50NATALIA MIGUEZ LOPEZ 5:36:421 2 1 24.21TRISADA   1 0:07:55 0:05:58

1 1:32:38 7:27:57 15:09:15MARIA LUISA RUA PRIETO 6:01:433 3 2 24.11TRISADA 0:36:25 2 0:04:26 0:02:33

7 1:24:37 7:40:38 15:38:29PAULINA ANDREA MOSQUERA 6:24:072 4 3 23.45NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA 1:05:39 3 0:06:08 0:03:00

2 1:43:12 7:11:51 15:39:02ERIKA GUIJARRO DEL POZO 6:31:524 1 4 25.01NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA 1:06:12 4 0:08:22 0:03:47

1PáxinaNORTHWEST TRIMAN



0

0

4

COMITE DE APELACIÓN

3:34

HORA DE PUBLICACION

OFICIAIS

Kms.Kms.Kms.

0

Horas

16/06/2014

Firma conformidade do

Xuiz Arbitro

CLASIFICACIÓN POR CATEGORÍAS

Delegado Técnico

xuiz Arbitro

Responsable Oficiais

DATA 15/06/2014

3,8 Ciclismo 180 42,2

Distancias

Inscritos

Remataron

Retirados

Descalificados

No presentados

NORTHWEST TRIMAN

4

CAMPEONATO GALEGO FEMININO

Natación Carrera

*NF=Non finalizado;NP=Non presentado; SD=Descalificado

VETERANAS 1 FEMININA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  Ciclismo META      Natación Carrera POS. T1 T2 

5 1:16:12 7:26:04 14:32:50NATALIA MIGUEZ LOPEZ 5:36:421 2 1 24.21TRISADA   1 0:07:55 0:05:58

7 1:24:37 7:40:38 15:38:29PAULINA ANDREA MOSQUE 6:24:072 4 3 23.45NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA 1:05:39 2 0:06:08 0:03:00

1PáxinaNORTHWEST TRIMAN



8

2

155

COMITE DE APELACIÓN

3:28

HORA DE PUBLICACION

OFICIAIS

Kms.Kms.Kms.

14

Horas

16/06/2014

Firma conformidade do

Xuiz Arbitro

CLASIFICACIÓN

Delegado Técnico

Xuiz Arbitro

Responsable Oficiais

DATA 15/06/2014

3,8 Ciclismo 180 42,2

Distancias

Inscritos

Remataron

Retirados

Descalificados

Non presentados

NORTHWEST TRIMAN

131

CAMPEONATO GALEGO MASCULINO

Natación Carrera

*NF=Non finalizado;NP=Non presentado; SD=Descalificado
Km/h.P. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB P. Ciclismo METANatación CarreraT1 T2

58 0:57:44 5:12:06 9:28:02JOSE MANUEL VIEITO VILACOBA 3:14:327 4 1 34.61ARCADE INFORHOUSE SANTI   1 0:02:28 0:01:14

211 0:56:45 5:04:50 9:41:40FERNANDO LUIÑA VELA 3:35:295 3 6 35.43T. MURALLA LUGO 0:13:39 2 0:02:02 0:02:37

45 0:52:25 5:19:06 9:45:42ALVARO GOMEZ CARDESIN 3:30:491 10 4 33.85ARTROGAL-TRI 498 0:17:41 3 0:02:05 0:01:19

291 1:02:49 5:21:11 9:48:34LUIS ALBERTO PAREDES COYA 3:20:3420 12 2 33.63CLUB TRIATLON MORRAZO 0:20:33 4 0:02:24 0:01:39

135 1:12:54 5:03:08 9:51:19ENRIQUE MORAN GONZALEZ 3:31:3061 2 5 35.63CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:23:18 5 0:02:22 0:01:28

241 1:08:18 5:18:19 10:01:35JAIME TIZÓN DAVILA 3:29:2242 9 3 33.93DEXTER TRIATLON COMPOST 0:33:34 6 0:03:20 0:02:17

114 1:02:21 5:22:10 10:06:34PEDRO ESCOLANTE BILBAO 3:38:0717 15 7 33.52TRINITY TRIATLON 0:38:33 7 0:02:23 0:01:35

198 0:59:57 4:59:36 10:09:05JUAN FRANCISCO FERNANDEZ MOL 4:06:0810 1 24 36.05CICLISMO TRIATLON  MONTE 0:41:04 8 0:01:42 0:01:45

67 1:11:31 5:13:44 10:10:21LUCIANO JESÚS CARRETERO SANC 3:42:0555 5 10 34.43TRINITY TRIATLON 0:42:20 9 0:01:29 0:01:35

348 1:00:03 5:26:28 10:12:53RAMON ARIAS GARCIA 3:41:5411 19 9 33.08T. MURALLA LUGO 0:44:52 10 0:02:57 0:01:34

208 1:04:08 5:17:12 10:14:38JOSE RIVEIRO NUÑEZ 3:47:4824 6 13 34.05ARTROGAL-TRI 498 0:46:36 11 0:02:57 0:02:35

85 1:03:49 5:22:36 10:15:38DAVID LANDEIRA CASTRO 3:45:0722 16 12 33.48INDEPENDIENTE 0:47:37 12 0:02:38 0:01:31

158 1:02:25 5:23:28 10:26:00RAMON VARELA GARCIA 3:55:3119 17 14 33.39ARTROGAL-TRI 498 0:57:59 13 0:02:35 0:02:03

296 1:01:19 5:49:25 10:39:41JUAN RAMON GARCIA HERNANZ 3:43:4812 38 11 30.91A.D. FOGAR 1:11:40 14 0:03:05 0:02:05

321 1:10:01 5:20:21 10:42:10DAVID VAZQUEZ RODRIGUEZ 4:07:4948 11 26 33.71TRI OURENSE 1:14:09 15 0:02:25 0:01:37

227 1:17:07 5:21:32 10:48:36GUSTAVO LÓPEZ MARTÍNEZ 4:03:0788 13 21 33.59TRINITY TRIATLON 1:20:35 16 0:03:43 0:03:09

188 0:58:38 5:43:55 10:49:34FEDERICO JOSÉ LESENDE VALIÑO 4:02:559 31 19 31.4NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA 1:21:33 17 0:02:43 0:01:25

92 1:04:18 5:17:12 10:57:48ANGEL DOS ANJOS SENDON 4:31:4726 7 56 34.05CICLISMO TRIATLON  MONTE 1:29:47 18 0:02:43 0:01:51

100 0:56:41 5:39:42 10:59:54PEDRO ANGEL MARTÍNEZ GRAÑA 4:18:184 28 37 31.79CLUB CICLISTA RIAZOR 1:31:53 19 0:03:16 0:01:59

122 1:18:57 5:57:43 11:00:57JAVIER FERNANDEZ FERNANDEZ 3:38:2197 48 8 30.19TRINITY TRIATLON 1:32:56 20 0:03:45 0:02:13

144 1:07:27 5:25:04 11:08:24FELIPE MARTINEZ MERA 4:29:1237 18 48 33.22ROQSPORT.COM-SAN ROQUE 1:40:23 21 0:04:50 0:01:53

82 1:16:00 5:34:43 11:09:06JUAN CARLOS CANDAL DE LA CRU 4:14:1082 23 27 32.27NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA 1:41:05 22 0:02:47 0:01:28

150 1:19:57 5:46:48 11:09:39JOSE RAMON SANCHEZ QUINTELA 3:55:32105 33 15 31.14NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA 1:41:38 23 0:04:25 0:03:00

129 1:09:55 5:52:54 11:09:40JACOBO PEREZ CALVO 4:01:0447 41 17 30.6TRIATLON FERROL 1:41:39 24 0:03:26 0:02:22

215 1:19:11 5:27:44 11:11:00JOSE RAMON TRABAZO BARCALA 4:16:45103 21 35 32.95CICLISMO TRIATLON  MONTE 1:42:59 25 0:04:36 0:02:46

379 1:07:53 5:39:31 11:12:42PEDRO LISTA SUÁREZ 4:21:2640 27 41 31.81A.D. FOGAR 1:44:41 26 0:02:31 0:01:22

307 1:08:11 6:03:15 11:13:05FERNANDO SILVARREY REDONDO 3:57:1441 57 16 29.73NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA 1:45:04 27 0:03:02 0:01:26

311 1:13:27 5:54:00 11:15:56PEDRO MANUEL ESMORIS GARCIA 4:03:1363 43 22 30.51ROQSPORT.COM-SAN ROQUE 1:47:55 28 0:03:42 0:01:35

136 1:11:17 5:35:48 11:25:52EDUARDO FIGUEIRAS NÚÑEZ 4:31:5651 25 57 32.16DEXTER TRIATLON COMPOST 1:57:51 29 0:03:53 0:03:00

115 1:09:41 5:40:06 11:26:12PABLO GONZÁLEZ FERNÁNDEZ 4:29:4846 29 51 31.76NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA 1:58:11 30 0:03:45 0:02:54

180 1:02:08 6:02:25 11:27:04VICTOR MANUEL MOURIÑO FORTES 4:17:5515 55 36 29.8CLUB ATLETISMO PORRIÑO 1:59:03 31 0:02:23 0:02:15

185 1:15:54 6:04:11 11:28:19ANGEL LOZANO NOVAS 4:01:3581 58 18 29.66NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA 2:00:17 32 0:03:50 0:02:49

223 1:18:09 5:48:46 11:28:54ROBERTO LOPEZ SOBRADO 4:16:2194 37 33 30.97NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA 2:00:53 33 0:03:56 0:01:44

127 1:15:44 5:58:41 11:29:11RAFAEL RAMOS FOJÓN 4:05:4479 50 23 30.11TRINITY TRIATLON 2:01:10 34 0:05:54 0:03:10

352 1:10:20 5:52:40 11:29:26ANTONIO DIAZ MEIGENGO 4:20:0149 40 40 30.62BIKESTRADA TRIATLON 2:01:25 35 0:04:04 0:02:23

69 1:08:24 5:59:55 11:30:51IVAN RAMOS CADIERNO 4:14:4143 51 30 30.01NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA 2:02:50 36 0:04:00 0:03:54

43 1:07:22 6:10:37 11:36:55EDUARDO SAAVEDRA LAGARES 4:14:3635 68 28 29.14TRIATLON FERROL 2:08:53 37 0:03:05 0:01:15

77 1:07:15 5:33:49 11:37:26MANUEL SANTOS DOCAL 4:50:1834 22 78 32.35CLUB MONTE PENARUBIA RU 2:09:25 38 0:03:32 0:02:33

329 1:11:18 5:51:02 11:37:58EMILIO GONZALEZ GARCIA 4:29:4553 39 50 30.77A.D. FOGAR 2:09:57 39 0:04:08 0:01:46

306 1:04:24 5:55:40 11:41:02ANDRÉ LUIZ GOMES DE MACEDO 4:32:5527 45 58 30.37TRIOURENSE 2:13:01 40 0:04:06 0:03:58

370 1:11:39 5:47:48 11:42:45JAVIER MONTERO LOPEZ 4:37:2456 35 64 31.05TRIATLON FERROL 2:14:44 41 0:03:24 0:02:32

1PáxinaNORTHWEST TRIMAN



Km/h.P. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB P. Ciclismo METANatación CarreraT1 T2

27 1:14:28 5:48:19 11:43:11ALEJANDRO CRUZ BOO 4:34:4773 36 61 31.01NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA 2:15:10 42 0:02:48 0:02:52

272 1:17:51 5:43:34 11:44:18ARTURO RAMOS FERROL 4:38:0892 30 65 31.44DEXTER TRIATLON COMPOST 2:16:17 43 0:03:07 0:01:40

369 1:06:28 6:10:04 11:45:30MIGUEL CARBALLO GONZÁLEZ 4:21:3031 67 43 29.18TRI OURENSE 2:17:28 44 0:04:25 0:03:05

363 1:40:50 5:53:34 11:49:33JOSE JAVIER GOMEZ IGLESIAS 4:06:41136 42 25 30.55TRI OURENSE 2:21:32 45 0:06:21 0:02:09

345 1:17:26 6:09:58 11:49:59JUAN MÉNDEZ LÓPEZ 4:14:5590 65 31 29.19TRISADA 2:21:58 46 0:05:03 0:02:40

168 1:19:04 5:57:52 11:51:24ISMAEL GARCÍA VÁZQUEZ 4:27:09100 49 47 30.18CLUB OLIMPICO DE VEDRA 2:23:23 47 0:04:59 0:02:23

303 1:18:10 5:57:33 11:52:21CARLOS LOBELLE CARUS 4:30:5595 47 53 30.21CLUB TRIATLON MORRAZO 2:24:20 48 0:03:16 0:02:29

293 1:21:39 6:16:10 11:52:22MANUEL LEIRACHA  VALENTIN 4:02:58113 77 20 28.71TRIATLON FERROL 2:24:21 49 0:05:13 0:06:24

76 1:07:25 6:16:23 11:55:37BRANDÁN XESÚS VALBUENA GARC 4:26:2736 78 45 28.69NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA 2:27:36 50 0:03:07 0:02:17

173 1:14:02 6:15:23 11:55:52MARCOS PERISCAL REY 4:19:3769 74 39 28.77NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA 2:27:51 51 0:04:44 0:02:08

394 1:11:01 6:01:13 11:59:06JUAN JOSE GONZALEZ RAMIL 4:38:4350 53 66 29.9CLUB TRIATLON CORUÑA 2:31:04 52 0:05:31 0:02:39

285 1:13:51 6:08:37 12:00:30MARCELO RODRIGUEZ FILGUEIRAS 4:32:5667 64 59 29.3CLUB CICLISTA RIAZOR 2:32:29 53 0:03:21 0:01:47

112 1:26:51 6:01:30 12:01:00EUTIQUIANO APARICIO MARTINEZ 4:21:29121 54 42 29.88ROQSPORT.COM-SAN ROQUE 2:32:59 54 0:07:44 0:03:28

264 1:31:42 6:06:26 12:01:01MANUEL LÓPEZ CARBALLEIRA 4:14:38128 61 29 29.47TRINITY TRIATLON 2:33:00 55 0:05:36 0:02:41

78 1:14:08 6:13:57 12:01:20PEDRO SALGUEIRO RILO 4:26:4272 71 46 28.88CICLISMO TRIATLON  MONTE 2:33:19 56 0:04:40 0:01:55

242 1:14:34 5:35:59 12:02:57MANUEL PEDRE VAZQUEZ 5:04:5174 26 96 32.15NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA 2:34:56 57 0:04:02 0:03:33

386 1:04:16 6:02:53 12:05:25ARMANDO PIÑEIRO PEREZ 4:47:1425 56 77 29.76BIKESTRADA TRIATLON 2:37:24 58 0:05:33 0:05:30

274 1:27:39 12:07:15JORGE MANUEL GARCIA RODRIGUE 4:42:36123 71 DEXTER TRIATLON COMPOST 2:39:14 59 14:24:20

353 1:25:22 6:16:48 12:07:23JOSE A VEIGA MOSQUERA 4:19:20118 79 38 28.66ARCADE INFORHOUSE SANTI 2:39:22 60 0:03:44 0:02:12

49 0:57:36 6:30:49 12:07:52ANTONIO PIÑEIRO PEON 4:31:016 96 54 27.64TRIATLON MOTOBIKE PONTE 2:39:51 61 0:05:28 0:03:00

359 1:17:03 6:08:18 12:09:02ENRIQUE LUIS ALVAREZ ESTEVEZ 4:39:2387 63 68 29.33NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA 2:41:01 62 0:02:36 0:01:43

252 1:09:18 6:10:00 12:13:35JULIO GONZÁLEZ DIÉGUEZ 4:47:1445 66 76 29.19AXA AGENCIA GARRIGA-BEAR 2:45:34 63 0:04:29 0:02:36

119 1:14:58 6:19:43 12:18:27RUBEN DIAZ FRANCO 4:31:2275 82 55 28.44NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA 2:50:26 64 0:08:00 0:04:26

34 1:18:03 5:55:31 12:18:47DIEGO PÉREZ SANTOS 4:54:3693 44 87 30.38NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA 2:50:46 65 0:06:50 0:03:50

263 1:15:38 6:07:36 12:21:04MIGUEL ANGEL ESMORIS GARCÍA 4:50:5978 62 80 29.38ROQSPORT.COM-SAN ROQUE 2:53:03 66 0:04:33 0:02:20

288 1:03:18 6:38:34 12:21:33ALBERTO FERNANDEZ MUÑIZ 4:33:3121 105 60 27.1NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA 2:53:32 67 0:04:11 0:02:01

361 1:15:11 6:12:11 12:23:25JUAN JOSE GOMEZ NEGREIRA 4:50:4777 70 79 29.02CLUB TRIATLON CORUÑA 2:55:24 68 0:03:28 0:01:49

31 1:14:02 5:47:15 12:26:46OSCAR FREIRE BARGO 5:20:0070 34 108 31.1TEAM CORBELO 2:58:45 69 0:03:19 0:02:12

107 1:40:41 6:17:10 12:28:22RUBEN JOSÉ LÓPEZ FERNÁNDEZ 4:16:35135 80 34 28.63TRIATLON FERROL 3:00:21 70 0:09:06 0:04:51

346 1:30:37 5:56:18 12:29:06FERNANDO IBARRA CARBÓN 4:53:59126 46 86 30.31CIDADE DE LUGO FLUVIAL 3:01:04 71 0:05:14 0:02:58

165 1:17:32 6:21:18 12:30:29MANUEL ANTONIO GARRIDO CONC 4:39:4691 86 69 28.32ARTROGAL-TRI 498 3:02:28 72 0:06:09 0:05:46

204 1:37:52 6:15:01 12:30:41JULIO GARCIA FACHAL 4:22:14131 72 44 28.8ARTROGAL-TRI 498 3:02:40 73 0:08:33 0:07:03

123 1:32:56 6:34:08 12:33:02JOSÉ MANUEL TURNES CORDEIRO 4:16:10129 99 32 27.4NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA 3:05:01 74 0:05:53 0:03:57

191 1:15:09 6:15:37 12:34:33JAVIER MARTIN ALVAREZ 4:52:2776 75 83 28.75TRI OURENSE 3:06:32 75 0:05:57 0:05:25

230 1:21:30 6:26:04 12:35:36PABLO GONZALEZ MENDEZ 4:40:06112 87 70 27.98CLUB MONTE PENARUBIA RU 3:07:35 76 0:05:18 0:02:40

342 1:23:56 6:29:22 12:36:12PABLO TEIJEIRO LOPEZ 4:35:21115 95 62 27.74CLUB TRIATLON CORUÑA 3:08:11 77 0:05:06 0:02:29

13 1:06:03 6:15:43 12:37:06PABLO VILAS CABO 5:08:3330 76 99 28.75DEXTER TRIATLON COMPOST 3:09:05 78 0:03:54 0:02:55

366 1:16:13 6:41:44 12:37:54JOSE LUIS NAYA ORGEIRA 4:29:5883 106 52 26.88NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA 3:09:53 79 0:05:49 0:04:12

196 1:14:06 6:33:50 12:37:57ROBERTO CARLOS COBAS GARCIA 4:35:5671 97 63 27.42NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA 3:09:56 80 0:07:41 0:06:26

138 1:13:47 6:00:18 12:38:50AGUSTIN SOUSA GONZÁLEZ 5:18:2266 52 107 29.98NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA 3:10:48 81 0:03:14 0:03:11

195 1:11:56 6:20:49 12:40:59MIGUEL ÁNGEL GONZÁLEZ CAL 4:59:2259 84 92 28.36TRINITY TRIATLON 3:12:58 82 0:06:16 0:02:38

221 1:27:28 6:15:03 12:41:00SERGIO DEL ARCO MARQUIZ 4:51:34122 73 81 28.8CLUB OLIMPICO DE VEDRA 3:12:58 83 0:04:13 0:02:43

18 1:13:38 6:27:42 12:42:46ANDRÉS VIDAL GIRÁLDEZ 4:56:5165 91 89 27.86NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA 3:14:44 84 0:02:48 0:01:49

124 1:17:15 6:45:36 12:44:15PABLO RAMIL FREÁN 4:29:3189 108 49 26.63NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA 3:16:14 85 0:06:23 0:05:32

284 1:19:44 6:11:44 12:46:20LUIS DANIEL LESENDE VALIÑO 5:04:57104 69 97 29.05NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA 3:18:19 86 0:05:16 0:04:42

276 0:52:53 6:29:03 12:47:24JESÚS CARLOS QUINTAS BARROS 5:12:223 93 104 27.76NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA 3:19:23 87 0:07:43 0:05:25

349 1:29:49 6:20:09 12:47:31DIEGO SECO LAMAS 4:46:45125 83 75 28.41TRINITY TRIATLON 3:19:30 88 0:04:59 0:05:51

341 1:13:28 6:35:27 12:48:03JUAN PATIÑO VARELA 4:45:4264 100 73 27.31NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA 3:20:02 89 0:06:36 0:06:52

60 1:19:57 6:26:57 12:52:43ALEJANDRO GONZALEZ MONTERO 4:52:20106 90 82 27.91CLUB MONTE PENARUBIA RU 3:24:42 90 0:07:58 0:05:33

375 1:19:02 6:19:34 12:53:41MANUEL ANGEL PITA PEREIRA 5:10:2399 81 102 28.45TRIATLON FERROL 3:25:39 91 0:03:01 0:01:42

160 1:07:52 6:26:26 12:56:48ANDRES DOMINGUEZ SILVA 5:15:2339 88 106 27.95CLUB TRIATLON CORUÑA 3:28:47 92 0:04:16 0:02:53

36 1:20:23 6:28:54 12:58:51JOSÉ MIGUEL FERNÁNDEZ CRUZ 5:01:50108 92 94 27.77CLUB ATLETISMO PORRIÑO 3:30:50 93 0:04:45 0:03:00

400 1:07:12 6:58:52 13:02:47ANTONIO FEDERICO SERRAT SOTO 4:45:5733 120 74 25.78A.D. TRI-PENTA TERRAS DE L 3:34:46 94 0:05:31 0:05:17

290 1:08:35 6:26:41 13:05:12ALVARO RIVAS ARES 5:23:1444 89 111 27.93CLUB TRIATLON CORUÑA 3:37:11 95 0:03:31 0:03:12

333 1:07:33 6:51:14 13:06:20RAMIRO EDER FERNANDEZ PEREZ 4:58:1638 111 90 26.26TRIATLON MOTOBIKE PONTE 3:38:19 96 0:05:06 0:04:12

313 1:03:50 6:54:28 13:06:36ANGEL PAZ BERMÚDEZ 5:01:0623 114 93 26.06BIKESTRADA TRIATLON 3:38:35 97 0:03:02 0:04:11

52 1:19:07 6:58:59 13:08:06PABLO FRANCO YAÑEZ 4:38:57102 121 67 25.78CLUB TRIATLON CORUÑA 3:40:04 98 0:05:59 0:05:06

154 1:04:42 6:05:22 13:09:52FRANCISCO JORDÀ SÁNCHEZ 5:52:2829 59 120 29.56CLUB CICLISTA EO 3:41:51 99 0:04:48 0:02:34

153 1:16:24 6:06:05 13:10:08JUAN DÍAZ PARDO 5:30:1884 60 112 29.5TRIATLON FERROL 3:42:07 100 0:10:17 0:07:05

15 1:18:46 6:37:46 13:11:05BRUNO BELLO LAFUENTE 5:05:5796 104 98 27.15NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA 3:43:03 101 0:05:15 0:03:22

171 1:20:30 6:29:16 13:11:16ISAAC FRAGOSO PEREZ 5:10:06110 94 101 27.75NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA 3:43:15 102 0:05:53 0:05:33

402 1:44:02 6:36:31 13:16:24JOSE MANUEL PERNAS VAZQUEZ 4:45:38138 102 72 27.24ROQSPORT.COM-SAN ROQUE 3:48:23 103 0:06:14 0:04:00

381 1:21:09 6:57:19 13:17:36RICARDO MASIÁN BESSARD 4:52:45111 118 84 25.88NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA 3:49:35 104 0:03:29 0:02:56

19 0:57:49 6:36:46 13:20:31DANIEL ABELEDO MANTEIGA 5:41:388 103 116 27.22TRISADA 3:52:30 105 0:02:20 0:02:01

299 1:13:53 6:52:54 13:26:16PABLO CURRÁS PAREDES 5:13:5468 112 105 26.16CLUB TRIATLON MORRAZO 3:58:15 106 0:02:53 0:02:45
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Km/h.P. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB P. Ciclismo METANatación CarreraT1 T2

109 1:24:29 6:20:57 13:31:02JUAN ANTONIO VIDAL SOUTO 5:33:17116 85 113 28.35TRIATLON FERROL 4:03:01 107 0:07:13 0:05:07

393 1:53:57 6:33:55 13:33:54MODESTO RODRIGUEZ OTERO 4:55:20139 98 88 27.42AXA AGENCIA GARRIGA-BEAR 4:05:53 108 0:06:13 0:04:31

314 1:20:30 7:05:35 13:43:13JACOBO ANICETO SANCHEZ-BÁLG 5:10:41109 124 103 25.38NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA 4:15:12 109 0:03:47 0:02:42

312 1:17:00 7:20:32 13:45:27ALFONSO DANS ALVAREZ DE SOTO 4:53:5086 131 85 24.52NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA 4:17:26 110 0:09:29 0:04:37

395 1:15:54 6:55:33 13:47:56GONZALO TRIUNFO DELGADO 5:21:0280 116 109 25.99ARTROGAL-TRI 498 4:19:55 111 0:08:26 0:07:03

406 1:13:16 6:59:32 13:48:57EVARISTO GONZALEZ FERNANDEZ 5:22:3762 123 110 25.74TRINITY TRIATLON 4:20:56 112 0:06:00 0:07:35

309 1:27:58 7:07:39 13:54:32JUAN JOSE PITA FRAGOSO 5:02:24124 126 95 25.25CLUB TRIATLON MAR DE VIG 4:26:31 113 0:08:00 0:08:33

365 1:41:49 6:59:07 13:55:28JOSÉ CARLOS ÁLVAREZ DE LA IGL 4:58:49137 122 91 25.77AXA AGENCIA GARRIGA-BEAR 4:27:26 114 0:09:37 0:06:07

322 1:39:23 6:35:36 14:02:47JOSE RAMON MUIÑO MARTÍNEZ 5:37:36133 101 114 27.3NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA 4:34:46 115 0:06:13 0:04:00

113 1:11:51 6:55:25 14:04:35FERNANDO SUAREZ VALDERREY 5:46:3558 115 117 26CLUB CICLISTA RIAZOR 4:36:34 116 0:05:17 0:05:30

74 1:12:48 6:46:15 14:08:47FRANCISCO JAVIER FERNÁNDEZ PÉ 6:04:2960 109 124 26.59NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA 4:40:46 117 0:02:21 0:02:57

328 1:11:26 6:58:00 14:18:04ANTONIO VÁZQUEZ GÓMEZ 5:59:3354 119 122 25.84DEXTER TRIATLON COMPOST 4:50:03 118 0:05:05 0:04:03

12 1:25:23 6:56:51 14:19:34ROMAN SANCHEZ FERNANDEZ 5:50:19119 117 118 25.91TRISADA 4:51:32 119 0:03:21 0:03:42

143 1:24:55 7:06:56 14:23:14JAVIER MUÑOZ DIAZ-CASTROVERD 5:40:58117 125 115 25.3A.D. FOGAR 4:55:13 120 0:05:55 0:04:32

305 1:11:18 6:41:51 14:23:14JESUS ALVAREZ CASAPRIMA 6:16:5752 107 129 26.88NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA 4:55:13 121 0:07:02 0:06:08

205 1:26:37 6:54:05 14:24:36JORGE GARCIA ZAS 5:53:56120 113 121 26.08NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA 4:56:35 122 0:05:10 0:04:50

30 1:19:00 7:09:56 14:31:58IVAN LOPEZ NOVO 5:52:1198 127 119 25.12NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA 5:03:57 123 0:06:32 0:04:21

245 1:22:16 6:48:35 14:34:08CARLOS SANTOS MARTINEZ 6:08:36114 110 126 26.43NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA 5:06:07 124 0:09:24 0:05:19

121 1:11:43 7:13:19 14:35:09ALVARO CIMARRAS IGLESIAS 6:01:0757 130 123 24.92TRINITY TRIATLON 5:07:08 125 0:05:52 0:03:10

73 1:16:37 7:12:44 14:54:07SANTIAGO ROMERO ONS 6:12:2285 129 127 24.96CLUB ATLETISMO PORRIÑO 5:26:06 126 0:07:04 0:05:22

250 1:20:00 8:06:35 15:02:35CARLOS CASTRO RODRIGUEZ 5:08:55107 135 100 22.2NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA 5:34:33 127 0:17:12 0:09:54

169 1:40:06 7:10:09 15:09:18LOIS NOVO BLANCO 6:07:01134 128 125 25.11CLUB CICLISTA RIAZOR 5:41:17 128 0:06:43 0:05:22

179 1:37:59 7:28:48 15:34:25DIEGO RAÑA BOUZA 6:18:41132 133 130 24.07TRINITY TRIATLON 6:06:24 129 0:05:34 0:03:25

54 1:31:38 7:26:04 15:34:26PABLO OLARZA COSTA 6:19:21127 132 131 24.21NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA 6:06:25 130 0:11:11 0:06:14

71 1:33:08 7:28:56 15:34:27JOSE LUIS GONZALEZ TEMPRANO 6:16:48130 134 128 24.06NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA 6:06:26 131 0:10:25 0:05:14

56 ALBERTO SAR BOULLON DEXTER TRIATLON COMPOSTSD NO REALIZAR EL SECTOR DE NATACION
358 11:45:30JUAN IGNACIO GARCIA VALLEJO TRI OURENSE 2:17:28SD ACORTAR RECORRIDO
235 1:19:05ROBERTO CID SANMARTIN 101  CLUB TRIATLON CORUÑANF 0:11:22

48 1:02:20 5:45:38AGUSTÍN CRESPO FERREIROA 16 32  31.25TRINITY TRIATLONNF 0:03:57 0:03:39

87 1:02:22 5:21:35JOSÉ ÁNGEL PENAS TALLÓN 18 14  33.59TRINITY TRIATLONNF 0:02:00 0:01:50

213 0:52:29 5:18:07JAVIER NERCELLAS MÉNDEZ 2 8  33.95ARCADE INFORHOUSE SANTINF 0:02:55 0:01:46

260 1:02:04JAVIER PEREZ BOUZA 14  TRINITY TRIATLONNF 0:02:11

65 1:01:30SERGIO COBAS SEOANE 13  TRINITY TRIATLONNF 0:02:48

372 1:06:53 5:35:18PEDRO MANUEL ALONSO PRADO 32 24  32.21TRINITY TRIATLONNF 0:02:40 0:01:23

11 1:04:31 5:27:10IÑAKI PENA-MANSO CARRAL 28 20  33.01NOSPORTLIMIT-TREK GALICIANF 0:03:45 0:02:31

111 EMILIO RUIZ LAGO  NOSPORTLIMIT-TREK GALICIANP

212 VICTOR SOTO PÉREZ  AXA AGENCIA GARRIGA-BEARNP

202 JULIO CESAR DOMINGUEZ DURAN  CLUB TRIATLON MAR DE VIGNP

383 JOSE DANIEL GONZALEZ CASTRO  CLUB CICLISTA RIAZORNP

110 MIGUEL ÁNGEL ACOSTA ALCOBA  CIDADE DE LUGO FLUVIALNP

24 ADRIAN BOUZAN ALONSO  NOSPORTLIMIT-TREK GALICIANP

20 DARÍO GERPE MEIRÁS  INDEPENDIENTENP

278 PABLO M. CARRO SUAREZ  TRINITY TRIATLONNP

236 ALBERTO POUSADA DUARTE  NOSPORTLIMIT-TREK GALICIANP

404 GABRIEL BUDIÑO VAZQUEZ  DEXTER TRIATLON COMPOSTNP

334 FRANCISCO JOSÉ FERRER VIDAL  NOSPORTLIMIT-TREK GALICIANP

177 JOSE CARLOS GAGO DORNA  CLUB ATLETISMO PORRIÑONP

178 PABLO BARRIO VILAR  TRINITY TRIATLONNP

79 ALEJANDRO NÚÑEZ ALONSO  NOSPORTLIMIT-TREK GALICIANP
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COMITE DE APELACIÓN

4:00

HORA DE PUBLICACION

OFICIAIS

Kms.Kms.Kms.

14

Horas

16/06/2014

Firma conformidade do

Xuiz Arbitro

CLASIFICACIÓN POR CATEGORÍAS

Delegado Técnico

xuiz Arbitro

Responsable Oficiais

DATA 15/06/2014

3,8 Ciclismo 180 42,2

Distancias

Inscritos

Remataron

Retirados

Descalificados

No presentados

NORTHWEST TRIMAN

131

CAMPEONATO GALEGO MASCULINO

Natación Carrera

*NF=Non finalizado;NP=Non presentado; SD=Descalificado

SUB-23 MASCULINA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  Ciclismo META      Natación Carrera POS. T1 T2 

13 1:06:03 6:15:43 12:37:06PABLO VILAS CABO 5:08:3330 76 99 28.75DEXTER TRIATLON COMPOSTELA 3:09:05 1 0:03:54 0:02:55

18 1:13:38 6:27:42 12:42:46ANDRÉS VIDAL GIRÁLDEZ 4:56:5165 91 89 27.86NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA 3:14:44 2 0:02:48 0:01:49

15 1:18:46 6:37:46 13:11:05BRUNO BELLO LAFUENTE 5:05:5796 104 98 27.15NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA 3:43:03 3 0:05:15 0:03:22

19 0:57:49 6:36:46 13:20:31DANIEL ABELEDO MANTEIG 5:41:388 103 116 27.22TRISADA 3:52:30 4 0:02:20 0:02:01

12 1:25:23 6:56:51 14:19:34ROMAN SANCHEZ FERNAND 5:50:19119 117 118 25.91TRISADA 4:51:32 5 0:03:21 0:03:42

11 1:04:31 5:27:10IÑAKI PENA-MANSO CARRAL 28 20  33.01NOSPORTLIMIT-TREK GALICIANF 0:03:45 0:02:31

20 DARÍO GERPE MEIRÁS  INDEPENDIENTENP

VETERANOS 1 MASCULINA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  Ciclismo META      Natación Carrera POS. T1 T2 

291 1:02:49 5:21:11 9:48:34LUIS ALBERTO PAREDES CO 3:20:3420 12 2 33.63CLUB TRIATLON MORRAZO 0:20:33 1 0:02:24 0:01:39

348 1:00:03 5:26:28 10:12:53RAMON ARIAS GARCIA 3:41:5411 19 9 33.08T. MURALLA LUGO 0:44:52 2 0:02:57 0:01:34

296 1:01:19 5:49:25 10:39:41JUAN RAMON GARCIA HERN 3:43:4812 38 11 30.91A.D. FOGAR 1:11:40 3 0:03:05 0:02:05

321 1:10:01 5:20:21 10:42:10DAVID VAZQUEZ RODRIGUE 4:07:4948 11 26 33.71TRI OURENSE 1:14:09 4 0:02:25 0:01:37

379 1:07:53 5:39:31 11:12:42PEDRO LISTA SUÁREZ 4:21:2640 27 41 31.81A.D. FOGAR 1:44:41 5 0:02:31 0:01:22

307 1:08:11 6:03:15 11:13:05FERNANDO SILVARREY RED 3:57:1441 57 16 29.73NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA 1:45:04 6 0:03:02 0:01:26

311 1:13:27 5:54:00 11:15:56PEDRO MANUEL ESMORIS G 4:03:1363 43 22 30.51ROQSPORT.COM-SAN ROQUE 1:47:55 7 0:03:42 0:01:35

352 1:10:20 5:52:40 11:29:26ANTONIO DIAZ MEIGENGO 4:20:0149 40 40 30.62BIKESTRADA TRIATLON 2:01:25 8 0:04:04 0:02:23

329 1:11:18 5:51:02 11:37:58EMILIO GONZALEZ GARCIA 4:29:4553 39 50 30.77A.D. FOGAR 2:09:57 9 0:04:08 0:01:46

306 1:04:24 5:55:40 11:41:02ANDRÉ LUIZ GOMES DE MAC 4:32:5527 45 58 30.37TRIOURENSE 2:13:01 10 0:04:06 0:03:58

370 1:11:39 5:47:48 11:42:45JAVIER MONTERO LOPEZ 4:37:2456 35 64 31.05TRIATLON FERROL 2:14:44 11 0:03:24 0:02:32

272 1:17:51 5:43:34 11:44:18ARTURO RAMOS FERROL 4:38:0892 30 65 31.44DEXTER TRIATLON COMPOSTELA 2:16:17 12 0:03:07 0:01:40

369 1:06:28 6:10:04 11:45:30MIGUEL CARBALLO GONZÁL 4:21:3031 67 43 29.18TRI OURENSE 2:17:28 13 0:04:25 0:03:05

363 1:40:50 5:53:34 11:49:33JOSE JAVIER GOMEZ IGLESI 4:06:41136 42 25 30.55TRI OURENSE 2:21:32 14 0:06:21 0:02:09

345 1:17:26 6:09:58 11:49:59JUAN MÉNDEZ LÓPEZ 4:14:5590 65 31 29.19TRISADA 2:21:58 15 0:05:03 0:02:40

303 1:18:10 5:57:33 11:52:21CARLOS LOBELLE CARUS 4:30:5595 47 53 30.21CLUB TRIATLON MORRAZO 2:24:20 16 0:03:16 0:02:29

293 1:21:39 6:16:10 11:52:22MANUEL LEIRACHA  VALENT 4:02:58113 77 20 28.71TRIATLON FERROL 2:24:21 17 0:05:13 0:06:24

394 1:11:01 6:01:13 11:59:06JUAN JOSE GONZALEZ RAMI 4:38:4350 53 66 29.9CLUB TRIATLON CORUÑA 2:31:04 18 0:05:31 0:02:39

285 1:13:51 6:08:37 12:00:30MARCELO RODRIGUEZ FILG 4:32:5667 64 59 29.3CLUB CICLISTA RIAZOR 2:32:29 19 0:03:21 0:01:47

264 1:31:42 6:06:26 12:01:01MANUEL LÓPEZ CARBALLEI 4:14:38128 61 29 29.47TRINITY TRIATLON 2:33:00 20 0:05:36 0:02:41

386 1:04:16 6:02:53 12:05:25ARMANDO PIÑEIRO PEREZ 4:47:1425 56 77 29.76BIKESTRADA TRIATLON 2:37:24 21 0:05:33 0:05:30

274 1:27:39 12:07:15JORGE MANUEL GARCIA RO 4:42:36123 71 DEXTER TRIATLON COMPOSTELA 2:39:14 22 14:24:20

353 1:25:22 6:16:48 12:07:23JOSE A VEIGA MOSQUERA 4:19:20118 79 38 28.66ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 2:39:22 23 0:03:44 0:02:12

359 1:17:03 6:08:18 12:09:02ENRIQUE LUIS ALVAREZ EST 4:39:2387 63 68 29.33NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA 2:41:01 24 0:02:36 0:01:43

252 1:09:18 6:10:00 12:13:35JULIO GONZÁLEZ DIÉGUEZ 4:47:1445 66 76 29.19AXA AGENCIA GARRIGA-BEARIZ TRI 2:45:34 25 0:04:29 0:02:36

263 1:15:38 6:07:36 12:21:04MIGUEL ANGEL ESMORIS GA 4:50:5978 62 80 29.38ROQSPORT.COM-SAN ROQUE 2:53:03 26 0:04:33 0:02:20

288 1:03:18 6:38:34 12:21:33ALBERTO FERNANDEZ MUÑI 4:33:3121 105 60 27.1NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA 2:53:32 27 0:04:11 0:02:01

361 1:15:11 6:12:11 12:23:25JUAN JOSE GOMEZ NEGREI 4:50:4777 70 79 29.02CLUB TRIATLON CORUÑA 2:55:24 28 0:03:28 0:01:49

346 1:30:37 5:56:18 12:29:06FERNANDO IBARRA CARBÓ 4:53:59126 46 86 30.31CIDADE DE LUGO FLUVIAL 3:01:04 29 0:05:14 0:02:58

342 1:23:56 6:29:22 12:36:12PABLO TEIJEIRO LOPEZ 4:35:21115 95 62 27.74CLUB TRIATLON CORUÑA 3:08:11 30 0:05:06 0:02:29

366 1:16:13 6:41:44 12:37:54JOSE LUIS NAYA ORGEIRA 4:29:5883 106 52 26.88NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA 3:09:53 31 0:05:49 0:04:12
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284 1:19:44 6:11:44 12:46:20LUIS DANIEL LESENDE VALI 5:04:57104 69 97 29.05NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA 3:18:19 32 0:05:16 0:04:42

276 0:52:53 6:29:03 12:47:24JESÚS CARLOS QUINTAS BA 5:12:223 93 104 27.76NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA 3:19:23 33 0:07:43 0:05:25

349 1:29:49 6:20:09 12:47:31DIEGO SECO LAMAS 4:46:45125 83 75 28.41TRINITY TRIATLON 3:19:30 34 0:04:59 0:05:51

341 1:13:28 6:35:27 12:48:03JUAN PATIÑO VARELA 4:45:4264 100 73 27.31NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA 3:20:02 35 0:06:36 0:06:52

375 1:19:02 6:19:34 12:53:41MANUEL ANGEL PITA PEREI 5:10:2399 81 102 28.45TRIATLON FERROL 3:25:39 36 0:03:01 0:01:42

290 1:08:35 6:26:41 13:05:12ALVARO RIVAS ARES 5:23:1444 89 111 27.93CLUB TRIATLON CORUÑA 3:37:11 37 0:03:31 0:03:12

333 1:07:33 6:51:14 13:06:20RAMIRO EDER FERNANDEZ 4:58:1638 111 90 26.26TRIATLON MOTOBIKE PONTEVEDR 3:38:19 38 0:05:06 0:04:12

313 1:03:50 6:54:28 13:06:36ANGEL PAZ BERMÚDEZ 5:01:0623 114 93 26.06BIKESTRADA TRIATLON 3:38:35 39 0:03:02 0:04:11

381 1:21:09 6:57:19 13:17:36RICARDO MASIÁN BESSARD 4:52:45111 118 84 25.88NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA 3:49:35 40 0:03:29 0:02:56

299 1:13:53 6:52:54 13:26:16PABLO CURRÁS PAREDES 5:13:5468 112 105 26.16CLUB TRIATLON MORRAZO 3:58:15 41 0:02:53 0:02:45

393 1:53:57 6:33:55 13:33:54MODESTO RODRIGUEZ OTE 4:55:20139 98 88 27.42AXA AGENCIA GARRIGA-BEARIZ TRI 4:05:53 42 0:06:13 0:04:31

314 1:20:30 7:05:35 13:43:13JACOBO ANICETO SANCHEZ 5:10:41109 124 103 25.38NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA 4:15:12 43 0:03:47 0:02:42

312 1:17:00 7:20:32 13:45:27ALFONSO DANS ALVAREZ D 4:53:5086 131 85 24.52NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA 4:17:26 44 0:09:29 0:04:37

395 1:15:54 6:55:33 13:47:56GONZALO TRIUNFO DELGAD 5:21:0280 116 109 25.99ARTROGAL-TRI 498 4:19:55 45 0:08:26 0:07:03

309 1:27:58 7:07:39 13:54:32JUAN JOSE PITA FRAGOSO 5:02:24124 126 95 25.25CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 4:26:31 46 0:08:00 0:08:33

365 1:41:49 6:59:07 13:55:28JOSÉ CARLOS ÁLVAREZ DE 4:58:49137 122 91 25.77AXA AGENCIA GARRIGA-BEARIZ TRI 4:27:26 47 0:09:37 0:06:07

322 1:39:23 6:35:36 14:02:47JOSE RAMON MUIÑO MARTÍ 5:37:36133 101 114 27.3NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA 4:34:46 48 0:06:13 0:04:00

328 1:11:26 6:58:00 14:18:04ANTONIO VÁZQUEZ GÓMEZ 5:59:3354 119 122 25.84DEXTER TRIATLON COMPOSTELA 4:50:03 49 0:05:05 0:04:03

305 1:11:18 6:41:51 14:23:14JESUS ALVAREZ CASAPRIM 6:16:5752 107 129 26.88NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA 4:55:13 50 0:07:02 0:06:08

250 1:20:00 8:06:35 15:02:35CARLOS CASTRO RODRIGUE 5:08:55107 135 100 22.2NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA 5:34:33 51 0:17:12 0:09:54

358 11:45:30JUAN IGNACIO GARCIA VALL TRI OURENSE 2:17:28SD ACORTAR RECORRIDO
372 1:06:53 5:35:18PEDRO MANUEL ALONSO PR 32 24  32.21TRINITY TRIATLONNF 0:02:40 0:01:23

260 1:02:04JAVIER PEREZ BOUZA 14  TRINITY TRIATLONNF 0:02:11

278 PABLO M. CARRO SUAREZ  TRINITY TRIATLONNP

334 FRANCISCO JOSÉ FERRER V  NOSPORTLIMIT-TREK GALICIANP

383 JOSE DANIEL GONZALEZ CA  CLUB CICLISTA RIAZORNP

VETERANOS 2 MASCULINA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  Ciclismo META      Natación Carrera POS. T1 T2 

400 1:07:12 6:58:52 13:02:47ANTONIO FEDERICO SERRA 4:45:5733 120 74 25.78A.D. TRI-PENTA TERRAS DE LUGO 3:34:46 1 0:05:31 0:05:17

402 1:44:02 6:36:31 13:16:24JOSE MANUEL PERNAS VAZ 4:45:38138 102 72 27.24ROQSPORT.COM-SAN ROQUE 3:48:23 2 0:06:14 0:04:00

406 1:13:16 6:59:32 13:48:57EVARISTO GONZALEZ FERN 5:22:3762 123 110 25.74TRINITY TRIATLON 4:20:56 3 0:06:00 0:07:35

404 GABRIEL BUDIÑO VAZQUEZ  DEXTER TRIATLON COMPOSTELANP
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